
DBD.532.30.1.2024 

POSTANOWIENIE Nr 131/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY II 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Więcbork na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9 w Gminie Więcbork 

ustalonej postanowieniem Nr 72/2019 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II z dnia 

10 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy Więcbork na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. 

Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 2337 oraz z 2023 r. poz. 3193 i 3744) z: Świetlica Wiejska, Witunia, 

ul. Wincentego Witosa 13, 89-410 Więcbork na: Świetlica Wiejska, Witunia, ul. Ogrodowa 2A, 

89-410 Więcbork. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną 

niniejszym postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Więcborka, Wojewodzie Kujawsko-

Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Bydgoszczy II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu 

do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 

w Bydgoszczy II.  



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Więcbork. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II 

 

/-/   Dariusz Kala 



Załącznik 

do postanowienia Nr 131/2024  

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Więcbork na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

miasto Więcbork - część, ulice: 

Bojowników o Wolność 

i Demokrację, Bolesława 

Chrobrego, Bolesława IV 

Kędzierzawego, Bolesława 

Krzywoustego, Bolesława 

Śmiałego, Dobrawy, 

Gen. Władysława Sikorskiego, 

Henryka Brodatego, Henryka IV 

Probusa, Henryka Pobożnego, 

Kazimierza II Sprawiedliwego, 

Kazimierza Odnowiciela, 

Kazimierza Wielkiego, Konrada 

Mazowieckiego, Krajeńska, 

Krótka, Książęca, Leszka Białego, 

Leszka Czarnego, Mieszka I, 

Mieszka II Lamberta, Mieszka III 

Starego, Piastów, Pomorska, 

Przemysława II, Spacerowa, 

Szlaku Bursztynowego, 

Władysława I Hermana, 

Władysława Łokietka, 

Przedszkole Gminne Niezapominajka,  

ul. Gdańska 13,  

89-410 Więcbork 



Władysława II Wygnańca, 

Wojska Polskiego 

2 

miasto Więcbork - część, ulice: 

Biskupa Andrzeja 

Zebrzydowskiego, Brzozowa, 

Cicha, Dworcowa, Ignacego 

Krasickiego, Janusza Korczaka, 

Kasztanowa, Kościuszki, 

Kwiatowa, Lipowa, Mickiewicza, 

Na Skarpie, Ogrodowa, Plac Jana 

Pawła II, Potulickich, 

Powstańców Wielkopolskich, 

Świerkowa, Targowa, 

Wierzbowa, Wodna, Zamkowa 

Szkoła Podstawowa Nr 1  

im. Polskich Noblistów,  

ul. Aleja 600-lecia 4,  

89-410 Więcbork 

3 

miasto Więcbork - część, ulice: 

Dolna, Górna, Orla, Piaskowa, 

Słoneczna, Stary Rynek, Stroma, 

Tartaczna, Złotowska 

Szkoła Podstawowa Nr 2  

im. Kornela Makuszyńskiego,  

ul. Wyzwolenia 19,  

89-410 Więcbork 

4 

miasto Więcbork - część, ulice: 

28 Stycznia, Bractwa Kurkowego, 

Gen. Józefa Hallera, Parkowa, 

Plażowa, Rybacka, Sportowa, 

Strzelecka, Szkolna, Widokowa, 

Wyzwolenia 

Szkoła Podstawowa Nr 2  

im. Kornela Makuszyńskiego,  

ul. Wyzwolenia 19,  

89-410 Więcbork 

5 

miasto Więcbork - część, ulice: 

Aleja 600-lecia, Gdańska, 

Pocztowa, Starodworcowa, 

Sosnowa, Weterynaryjna 

Szkoła Podstawowa Nr 1  

im. Polskich Noblistów,  

ul. Aleja 600-lecia 4,  

89-410 Więcbork 

6 sołectwa: Pęperzyn; Zabartowo 

Szkoła Podstawowa  

im. Marii Konopnickiej,  

Pęperzyn 33, 89-410 Więcbork 



7 

sołectwa: Jastrzębiec 

(miejscowości: Jastrzębiec, 

Karolewo, Młynki); Śmiłowo 

Szkoła Podstawowa  

z Oddziałami Integracyjnymi  

im. ks. J. Twardowskiego w Jastrzębcu,  

Jastrzębiec 17, 89-410 Więcbork 

8 

sołectwa: Borzyszkowo; 

Czarmuń; Górowatki; Puszcza; 

Runowo Krajeńskie; Zgniłka-

obejmujące miejscowości: 

Borzyszkowo, Czarmuń, 

Górowatki, Katarzyniec, 

Klarynowo, Puszcza, Runowo 

Krajeńskie, Runowo-Kolonia, 

Zgniłka 

Szkoła Podstawowa  

im. E. J. Orzelskich,  

Runowo Krajeńskie 58,  

89-421 Runowo Krajeńskie 

9 sołectwo Witunia 
Świetlica Wiejska, Witunia,  

ul. Ogrodowa 2A, 89-410 Więcbork 

10 
sołectwa: Zakrzewek; 

Zakrzewska Osada 

Szkoła Podstawowa,  

Zakrzewek 25, 89-410 Więcbork 

11 

sołectwa: Adamowo; 

Frydrychowo; Jeleń; Wymysłowo 

- obejmujące miejscowości: 

Adamowo, Dorotowo, 

Frydrychowo, Jeleń, Wilcze Jary, 

Wymysłowo, Sypniewo-ulica 

Wybudowanie od nr 1 do nr 16 

i od nr 21 do nr 27 

Szkoła Podstawowa  

im. Ziemi Krajeńskiej,  

ul. Szkolna 1,  

89-422 Sypniewo 

12 

sołectwo Sypniewo - miejscowość 

Sypniewo, z wyłączeniem ulicy 

Wybudowanie od nr 1 do nr 16 

i od nr 21 do nr 27 

OSP,  

ul. Strażacka 6,  

89-422 Sypniewo 

13 sołectwo Suchorączek 
Świetlica Wiejska,  

Suchorączek 20, 89-410 Więcbork 



14 sołectwa: Dalkowo; Nowy Dwór 
Świetlica Wiejska,  

Nowy Dwór 10, 89-410 Więcbork 

15 sołectwo Lubcza 
Świetlica Wiejska,  

Lubcza 15, 89-410 Więcbork 

 


